1

2

Федерация
профсоюзных организаций Кузбасса

Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 ноября 2022
	г. Кемерово
	№11-4

	О выполнении мероприятий по реализации  Кузбасского регионального соглашения между Федерацией профсоюзных организаций Кузбасса, Коллегией Администрации Кемеровской области и работодателями Кемеровской области на 2019-2021 годы Федерацией профсоюзных организаций Кузбасса и членскими организациями за  2021 год

[bookmark: _GoBack]

Заслушав и обсудив информацию о выполнении мероприятий по реализации Кузбасского регионального соглашения между Федерацией профсоюзных организаций Кузбасса, Коллегией Администрации Кемеровской области и работодателями Кемеровской области на 2019-2021 годы Федерацией профсоюзных организаций Кузбасса и членскими организациями за  2021 год (таблица выполнения мероприятий прилагается),

Совет Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1.Принять информацию к сведению.
        2.Довести указанную информацию до сведения членских организаций Федерации.
        3.Направить указанную информацию в Администрацию Правительства Кузбасса.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   председателя Федерации  О.В.Маршалко.

Председатель                                                                                    О.В.Маршалко